UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHỆ CAO

VÀ KHU CÔNG NGHIỆP

Số:        /TB-CNCCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng 7  năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả tuyển dụng hợp đồng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Ban Quản lý

 các khu công nghệ cao và khu công nghiệp thành phố Hà Nội đợt 2, năm 2025

Kính gửi: ……………………………………………………………………………………………………..

Căn cứ Nghị quyết 07-NQ/HĐND ngày 25/02/2025 của Hội đồng nhân dân

thành phố Hà Nội về việc giao chỉ tiêu biên chế và chỉ tiêu hợp đồng lao động khối

chính quyền thành phố Hà Nội năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của Ủy ban nhân

dân thành phố Hà Nội ban hành quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ,

công chức, viên chức, người lao động trong tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công

lập, doanh nghiệp có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý của UBND thành phố

Hà Nội;

Căn cứ Nghị quyết số 26/2024/NQ-HĐND ngày 19/11/2024 của Hội đồng nhân

dân thành phố Hà Nội quy định việc thực hiện hợp đồng có thời hạn đảm nhiệm một

số vị trí việc làm thuộc nhóm nghiệp vụ chuyên ngành, nghiệp vụ chuyên môn dùng

chung trong cơ quan chuyên môn, tổ chức hành chính khác thuộc Ủy ban nhân dân

thành phố, Ủy ban nhân dân cấp huyện;

Căn cứ Công văn số 4386/UBND-SNV ngày 27/12/2024 của Ủy ban nhân dân

thành phố hướng dẫn thực hiện Nghị quyết 26/2024/NQ-HĐND;

Căn cứ Kết quả họp Hội đồng tuyển dụng ngày 16/7/2025 của Ban Quản lý các

khu công nghệ cao và khu công nghiệp thành phố Hà Nội đợt 2 năm 2025.

Ban Quản lý các khu công nghệ cao và khu công nghiệp thành phố Hà Nội (Ban

Quản lý) thông báo kết quả tuyển dụng đợt 2 năm 2025 (Danh sách và kết quả cụ thể

theo phụ lục đính kèm).

Đề nghị thí sinh đã trúng tuyển hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng gửi về Ban Quản

lý, thành phần hồ sơ như sau:

1. Đơn đề nghị ký hợp đồng.

2. Bản sao văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm dự tuyển, được

cơ quan có thẩm quyền chứng thực.

3. Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp;

4. Bản sao Giấy khai sinh;

5. Giấy chứng nhận sức khỏe của cơ quan y tế có thẩm quyền cấp;

6. Giấy tờ có liên quan đến quá trình công tác (nếu có) gồm: Hợp đồng lao

động, bản xác nhận quá trình tham gia bảo hiểm được cơ quan có thẩm quyền chứng

thực (đối với những thí sinh đáp ứng yêu cầu vị trí việc làm tuyển dụng, có thời gian

công tác đóng BHXH theo quy định và chưa hưởng trợ cấp 1 lần).

Lưu ý: Đối với trường hợp tốt nghiệp đại học, sau đại học ở nước ngoài hoặc tốt

nghiệp đại học, sau đại học tại cơ sở đào tạo bằng tiếng nước ngoài tại Việt Nam theo

hình thức liên kết phải nộp bản công nhận văn bằng do Cục Quản lý chất lượng thuộc

Bộ Giáo dục và Đào tạo cấp theo quy định.

Đề nghị thí sinh trúng tuyển gửi hồ sơ tuyển dụng về Ban Quản lý chậm nhất

vào ngày 25/7/2025 để tổng hợp làm các thủ tục theo quy định và có mặt tại Ban Quản

lý vào ngày 01/8/2025 để ký hợp đồng và làm việc theo quy định.

Ban Quản lý thông báo để thí sinh biết ./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (để báo cáo);

- Trưởng ban (để b/c);

- Hội đồng TDHĐ;

- Các thí sinh đủ điều kiện dự tuyển;

- Phòng CS & TT (để p/h đăng tin);

- Công thông tin điện tử Ban Quản lý;

- Lưu: VT, HĐTD, VP.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Hoài Nam

DANH SÁCH THÍ SINH TRÚNG TUYỂN

HỢP ĐỒNG LÀM CÔNG TÁC CHUYÊN MÔN, NGHIỆP VỤ

ĐỢT 2, NĂM 2025 CỦA BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHỆ CAO VÀ

KHU CÔNG NGHIỆP THÀNH PHỐ HÀ NỘI

(Kèm theo Thông báo số:         /TB-CNCNC  ngày      tháng       năm 2025 của

Ban Quản lý các khu công nghệ cao và khu công nghiệp thành phố Hà Nội)

TT Họ và tên
Ngày tháng

năm sinh
Trình độ Vị trí

dự tuyển

Đơn vị

 dự tuyển

Kết

quả

1.  Đinh Công Huân 12/01/1998 Kỹ sư Kỹ thuật điện

tử, truyền thông

Nhân viên

về

Quản lý

khoa học,

công nghệ

và đổi mới

sáng tạo

Phòng

 Khoa học

và Công

nghệ

Đạt

2.  Nguyễn Văn Luân 25/7/1981

Đại học ngành

Luyện kim và công

nghệ vật liệu; Thạc

sỹ khoa học vật liệu

Đạt

3. - Nguyễn Khắc Gia Huy 13/6/2001
Cử nhân chuyên

ngành Quản trị

marketing Nhân viên

Tổng hợp

Phòng

 Kế hoạch –

Tài chính

Đạt

4.  Lê Kim Thiện An 20/12/2001
Cử nhân ngành

Tài chính - Ngân

hàng
Đạt

5.  Hoàng Công 07/4/1997
Cử nhân Kinh tế

nông nghiệp

 Nhân viên

Tham mưu

về

xây dựng

 chính sách

Phòng

Chính sách

và Truyền

thông

Đạt

6.  Cấn Thuỳ Trang 14/11/1991 Đại học ngành

Quản lý đất đai

Nhân viên

 Quản lý đất

đai và Giải

phóng

 mặt bằng

Phòng

Xây dựng

và Môi

trường

Đạt

7.  Nguyễn Thị Hoa 22/11/1988

Cử nhân Sư phạm

TiếngTrung Quốc;

Thạc sỹ quản trị

kinh doanh

Nhân viên

Hợp tác

Quốc tế

Phòng Hợp

tác và

Đầu tư
Đạt

DANH SÁCH THÍ SINH KHÔNG TRÚNG TUYỂN
HỢP ĐỒNG LÀM CÔNG TÁC CHUYÊN MÔN, NGHIỆP VỤ ĐỢT 2 NĂM 2025

CỦA BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHỆ CAO VÀ

KHU CÔNG NGHIỆP THÀNH PHỐ HÀ NỘI

(Kèm theo Thông báo số:         /TB-CNCNC  ngày      tháng       năm 2025 của

Ban Quản lý các khu công nghệ cao và khu công nghiệp thành phố Hà Nội)

TT Họ và tên
Ngày tháng

năm sinh
Trình độ Vị trí

dự tuyển

Đơn vị

 dự tuyển
Kết quả

1.  Nguyễn Vân Anh 01/3/2002 Cử nhân ngành

Kế toán

Nhân viên

Tổng hợp

Phòng

 Kế

hoạch -

Tài chính

Không

đạt

2.  Trần Thuý Anh 12/02/2000
Cử nhân ngành

Tài chính Ngân

hàng

Không

đạt

3.  Kim Thị Phương 17/04/1996 Cử nhân Quản trị

kinh doanh
Không

đạt

4.  Tạ Hữu Tuấn 19/9/1998
Cử nhân Quản lý

nhà nước

 Nhân viên

Tham mưu về

xây dựng chính

sách

Phòng

Chính

sách và

Truyền

thông

Không

đạt

5.  Chu Quang Tuấn 17/11/1996
Đại học ngành

Quản lý đất đai

Nhân viên

 Quản lý đất đai

và Giải phóng

 mặt bằng

Phòng

Xây

dựng và

Môi

trường

Không

đạt

		2025-07-23T09:07:06+0700

		2025-07-23T09:27:57+0700

		2025-07-23T09:27:57+0700

		2025-07-23T09:27:57+0700